
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXIX torek, 30. aprila 1996 Številka 17 

VSEBINA 
OBČINA NAKLO 
71. ODLOK O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA 

OBČINE NAKLO ZA LETO 1995 

OBČINA ŠENČUR 
72. ODLOK O DOPOLNITVAH ODLOKA 

O PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJIH 
ZA KRANJSKO IN SORSKO POUE 

OBČINA KRANJSKA GORA 
73. NADALJEVANJE AKCIJE KOZOLCI -

NAŠA KULTURNA DEDIŠČINA 

OBČINA CERKLJE 
74. SKLEP O POVPREČNI GRADBENI CENI 

STANOVANJ IN POVPREČNIH STROŠKIH 
KOMUNALNEGA UREJANJA ZEMLJIŠČ 
V OBČINI CERKLJE ZA LETO 1996 

OBČINA NAKLO 

71. 

Na podlagi 13. čiena Zakona o financiranju občin (Ur. list RS 
št. 80/94) je Občinski svet občine Naklo na 14. seji dne 18.4. 
1996 sprejel 

ODLOK 
o zaključnem računu proračuna občine Naklo 

za leto 1995 

1. člen 
Sprejme se zaključni račun proračuna občine Naklo za leto 
1995. 

2. člen 
Zaključni račun proračuna izkazuje: 
- prihodke 252.350.543,61 SIT 
- odhodke 169.831.393,27 SIT 
- presežek prihodkov nad odhodki 82.519.150,34 SIT 

3. člen 
Presežek prihodkov nad odhodki se prenese v proračuna za 
leto 1996 za naslednje namene: 
- za stanovanjske namene 21.142.217,78 SIT 
- za prizidek šole 50.000.000,00 SIT 
- ostanek presežka prihodkov 11.376.932,56 SIT 

4. člen 
Sprejme se zaključni račun stalne proračunske rezerve kot 
sestavni del zaključnega računa proračuna. Prihodki znašajo 
3.300.000,00 SIT in se prenesejo za isti namen v proračun za 
leto 1996. 

5. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna je sestavni del 
tega odloka. 

6. člen 
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Datum: 28. 4. 1996 PREDSEDNIK OBČINSKEGA SVETA 
Številka: 13/18-212 OBČINE NAKLO 

Peter Lunar, l.r. 

OBČINA ŠENČUR 

72. 

Na podlagi 39. člena zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v-prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/95 in 29/86 
ter RS, št. 26/90, 18/93, 47/93 in 71/93) in 21. člena statuta 
občine Šenčur (Uradni vestnik Gorenjske, št. 6/95) je svet 
občine Šenčur na 13. seji dne 17. 4. 1996 sprejel 

ODLOK 
o dopolnitvah odloka o prostorskih ureditvenih pogojih 

za Kranjsko in Sorsko polje 

1. člen 
V odloku o prostorskih ureditvenih pogojih za Kranjsko in 
Sorsko polje (Uradni list RS št. 43/93 in 3/94) se v 5. členu 
doda v tabeli vrstica, ki se glasi: 

Oznaka 
naselja 

Oznaka 
območja 
urejanja 

Naziv Št. ureditvenih 
območja enot 
urejanja v območju 

Pred 
v. izdel. 
PIN 

P1 Servisno-proizvodna ^ 
cona Hrastje 

-

2. člen 

73. člen se preoblikuje v 73a. člen in 73 b. člen, ki se glasita: 

73a. člen 

F1 Farma Hrastje 
Širitev območja ni dopustna. 
Rekonstrukcije objektov in novogradnje naj ne presegajo 
višine 6 m. 
Dopustna je postavitev žične ograje višine 1.80 m okrog 
kompleksa, z zasaditvijo. 

73b. člen 
P1 Servisno-proizvodna cona Hrastje 
Širitev območja ni dopustna. 



Stran 55 URADNI VESTNIK GORENJSKE Št. 17 - 30. IV. 1996 

Na jugovzhodnem delu je dopustna ureditev deponije 
gradbenega materiala, parkirišče za kupce je treba urediti 
znotraj kompleksa. 
Rekonstrukcije objektov in novogradnje naj ne presegajo 
višine 6 m. 
Dopustna je postavitev žične ograje višine 1.80 m okrog 
kompleksa, z zasaditvijo. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Štev.: 1-45/96 Župan: 
Šenčur, dne 17. 4.1996 Franc KERN, ing. 

OBČINA KRANJSKA GORA 

73. 

Na podlagi sklepa Odbora za kmetijstvo in gozdarstvo z dne 
7.3.1996 objavlja občina Kranjska Gora 

NADALJEVANJE AKCIJE KOZOLCI-
NAŠA KULTURNA DEDIŠČINA 

in objavlja 

pogoje za sodelovanje v akciji in kriterije 
za pridobitev sredstev za obnovo kozolcev 

1. 
Pogoji: 
Za obnovo kozolcev v občini Kranjska Gora se namenja cca 
800.000 sredstev iz naslova subvencij in sponzorskih 
sredstev), 
Na razpis se lahko prijavijo lastniki kozolcev, ki bi jih želeli 
obnoviti oziroma lastniki zemljišč, ki bi želeli postaviti nov 
objekt. 

2. 
Za novogradnjo je potrebna vloga in odločba o priglasitvi del, 
ki jo prosilci vložijo na Upravni enoti Jesenice - Odsek za 
urejanje prostora, za popravilo že obstoječih objektov v 
enakem obsegu zadostuje vloga, ki jo prosilci naslovijo na 
Občino Kranjska Gora, Odbor za kmetijstvo in gozdarstvo. 

3. 
Krtiteriji za pridobitev nepovratnih sredstev za obnovo 
kozolcev: 
1. Vloga - z opredelitvijo lokacije objekta, ustrezna 

dokumentacija (če je predpisana) 
2. priporočilo kmetijsko-svetovalne službe 
2. pozitiven sklep komisije, ki jo imenuje Odbor za kmetijstvo 

in gozdarstvo 
4. izjava, da bo investitor obnavljal objekt po navodilih 

strokovne institucije, ki vodi obnovo 
in sicer so novogradnje izključno lesene, kozolci z 
obstoječimi betonskimi oporami pa se obnovijo po 
navodilih stroke (lesena streha, late, itd). 

5. prednost bodo imeli tisti prosilci, ki bodo obnavljali objekte 
ob cesti in v neposredni bližini turističnih objektov in poti in 
bodo uvrščeni v prioritetni vrstni red za leto 1996 v skladu 
z obsegom sredstev.. 

4. 
Za obnovo kozolcev se namenja za leto 1996 naslednji obseg 
sredstev: 
- za novogradnje - 35.000 Sit/ okno 
- zamenjava lesene strehe - 12.000 Sit/okno 
- zamenjava lat in opor - 18.000 Sit/okno 

5. 
Sredstva se odobrijo po sklepu odbora za kmetijstvo in 
gozdarstvo, ko ugotovi zaključeno obnovo po navedenih 
kriterijih. 

6. 
Prispele vloge, ki ne bodo uvrščene v program za leto 1996 
bodo obravnavane in predlagane za nadaljevanje akcije v letu 
1997. 

V Kranjski Gori, 15. 4.1996 Odbor za kmetijstvo 
štev: in gozdarstvo 

Občine Kranjska Gora 
Predsednik: Jože Pezdirnik 

OBČINA CERKLJE 

74. 

Na podlagi sprejetega statuta dne 20.4.1995, občina Cerklje 
izdajam 

SKLEP 
POVPREČNI GRADBENI CENI STANOVANJ 

IN POVPREČNIH STROŠKIH KOMUNALNEGA 
UREJANJA ZEMLJIŠČ V OBČINI CERKLJE 

ZA LETO 1996 

1. 
Povprečna gradbena cena za m2 stanovanjske površine v 
družbeni gradnji je: 

- naselje Cerklje 94.562,00 SIT 
- ostala območja 80.377,70 SIT 

2. 
Povprečni stroški komunalnega urejanja zemljišč so: 

individualna raba kolektivna raba 
- naselje Cerklje 8.575,00 SIT/m2 8.575,00 SIT/m2 
- ostala območja 7.288,80 SIT/m2 7.288,80 SIT/m2 

3. 
Povprečna gradbena cena za m2 stanovanjske površine v 
družbeni gradnji in povprečni stroški komunalnega urejanja 
zemljišč so določeni na dan 31. 12.1995. 

4. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v UL Republlike 
Slovenije. 

Št : 554/96 Župan: 
Cerklje, dne 24. 4.1996 Franc Čebulj 


